CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO RELATIVA À INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo ao Edital nº 003/2019, de 02 de dezembro de 2019, para

provimento de vagas para Guarda Civil Municipal, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições

legais, torna se público, a convocação dos candidatos para realização da investigação social e funcional.

O Concurso Público reger-se-á pelas disposições contidas nas Instruções Especiais, que fazem parte

integrante deste Edital e atenderá às normas sanitárias vigentes, oferecendo álcool gel na entrada em etapas

presenciais, bem como mantendo distanciamento entre os candidatos, considerando as recomendações dos

órgãos competentes no que diz respeito ao enfrentamento da epidemia de COVID-19.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES.

1.1 A INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL que trata neste edital, será realizada sob a responsabilidade da

Secretaria Executiva de Segurança Pública, da Prefeitura Municipal de Goiana que poderá acionar outros

órgãos de inteligência nos níveis estadual e federal, de acordo com o Edital nº 003/2019, de 02 de dezembro

de 2019, e com normas e instruções que venham a ser estabelecidas no instrumento convocatório para esta

fase do Concurso.

1.2 DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL

A Coleta dos documentos para a Investigação Social e Funcional, será realizada no dia 21 de novembro de

2020, sendo que o candidato deve observar no ANEXO ÚNICO desta convocação, a data e horário específicos

para a apresentação dos documentos comprobatórios.

Local: ESCOLA MUNICIPAL IRMÃ MARIE ARMELLE FALGUIÉRES

Endereço: TV. DUQUE DE CAXIAS, 202, GOIANA - PE, CEP: 55900-000

1.2.1 Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer no local indicado para realização do

Exame 30 (trinta) minutos antes do horário fixado para seu início, munidos do documento de identidade

original, bem como uso OBRIGATÓRIO de máscaras de proteção facial sobre o nariz e boca durante toda a

permanência no local de entrega dos exames.

2. DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL.

2.1 O candidato preencherá, para fins da Investigação Social e Funcional, a Ficha de Informações Confidenciais,

entregará juntamente com a documentação solicitada abaixo:

a) uma foto (3x4),

b) cópia de documento de identidade,

c) cópia de CPF;

d) cópia Carteira Nacional de Habilitação;

e) comprovante de residência;

f) certidões negativa criminal emitido pela Justiça Estadual e Federal;

g) certidões de antecedentes criminais emitido pela Polícia Federal, e pela Secretaria da Segurança Pública

ou congênere do Estado onde o candidato houver residido nos últimos 2 (dois) anos.

2.2 Não será aceito documento ou cópia rasurada ou com indício de rasura.

2.3 A publicação do resultado da avaliação da Investigação Social e Funcional listará apenas os candidatos

recomendados.

2.4 Será assegurado ao candidato não recomendado conhecer as razões que determinaram a sua não

recomendação, a qual será motivada e fundamentada em critérios objetivos, com a finalidade de livre e

plena possibilidade de interposição de recurso.

2.5 Será eliminado do concurso, em qualquer uma das fases, o candidato que da Investigação Social e

Funcional, for considerado não recomendado.

2.6 Será eliminado do concurso o candidato que deixar de entregar um ou mais documentos exigidos no

presente edital.

2.7 O preenchimento e a entrega da documentação exigida neste edital pressupõem a autorização do

candidato para que seja realizada a sua avaliação da Investigação Social e Funcional.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Serão aceitos como documento de identificação para realização das provas e exames do concurso, os
documentos oficiais, originais de identidade expedidos pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas
Forças Armadas ou pela Polícia Militar, carteiras expedidas por ordens ou conselhos profissionais
regulamentados na forma da Lei, passaportes e carteiras de trabalho e previdência social – CTPS.

3.2 Não será permitido ingresso de candidatos no local após o horário fixado para o seu início, bem como de

candidato cujo nome não conste na listagem nominal indicada no Anexo I do presente Edital de
Convocação.

3.3 Não haverá segunda chamada para as atividades previstas neste Edital de Convocação. O não

comparecimento na data e horário estabelecido implicará na eliminação automática do candidato.

3.4 O resultado da Investigação Social e Funcional será publicado e divulgado na Internet, no site:

www.idib.org.br.

Goiana/PE, 11 de novembro de 2020

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

INSCRIÇÃO NOME
HORÁRIO DA

ENTREGA DO EXAMES
HORÁRIO PERMITIDO

PARA ENTRADA

1147855 ADEMILSON CLAUDINO DA SILVA JUNIOR MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1082443 ADILSON DA SILVA FERREIRA SOBRINHO MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1067498 ADSON LUIZ GOMES DA SILVA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1102483 AILTON CARVALHO DE SOUSA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1074855 ALAN JORGE GOMES DA SILVA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1136973 ALESSANDRA JESSICA SANTOS DE LIMA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1095718 ALEX FELIPE DA SILVA NASCIMENTO MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1060481 ALISSON RODRIGUES FERNANDES CAMPOS MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1060199 ALISSON VIEIRA DE SENA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1059899 ALYSSON MORAIS DE SOUZA FRANCO MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1082332 ANDERSON TIAGO ANICETO PEDROSO MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1073664 ANDRÉ FELIPE DA SILVA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1055783 ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DA CONCEIÇÃO MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1092195 ARTHUR IZIDORO DA SILVA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1064609 BRUNO DIEGO ALMEIDA DA SILVA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1055437 CHRISTIAN RAMON ALCANTARA JUSTINO ARANHA (SUB JUDICE) MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1121088 CLAUDIO LUIS VIDAL DOS SANTOS MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1094201 DANIEL AMANCIO DA SILVA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1181997 DANIEL CAVALCANTI DE SOUSA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1188393 DANIEL FREIRE LEITE MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1068598 DAYBSON CARLOS CARDOSO CORDEIRO MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1190391 DIMMAS DERKIAN SILVA DIAS MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1129266 DOUGLAS FERNANDES PESSOA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1124956 DOUGLAS OLIVEIRA LINS MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1110576 DYEGO LEANDRO TENÓRIO DE MELO NEVES MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1105580 ECLISON RODRIGUES DA SILVA MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1061837 EDA FRANCISCA DOS SANTOS MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1090438 EDILSON DE OLIVEIRA VICENTE JUNIOR MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1055877 EDUARDO BARKOKEBAS RAMOS MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1181945 ELZA BERENICE ARTICO DE LMA MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1105880 ERIVALDO ARTUR DOS SANTOS MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1063882 EZEQUIEL BARBOSA DS SANTOS MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1073712 FELIPE JOSE DA SILVA MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1095746 FILIPE MATEUS DA SILVA MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1149112 GABRIEL ANGELO DE ANDRADE LEITE MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1085278 GEIFFESON MARQUES DA SILVA MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1085064 GEISA SOARES TAVARES DA SILVA MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1168989 GERSON GOMES DE VASCONCELOS MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1057317 GIOVANNI PEREIRA DE MELO VASCONCELOS MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1109933 HELTON OLIVEIRA DE LIMA (SUB JUDICE) MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

INSCRIÇÃO NOME
HORÁRIO DA

ENTREGA DO EXAMES
HORÁRIO PERMITIDO

PARA ENTRADA

1063599 HERMENSON MAX DA SILVA MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1062194 HERMES HENRIQUE CAVALCANTE PEREIRA MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1059971 HOMERO BARROS DA COSTA JÚNIOR MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1068258 IKARO RAFAEL SANTOS DE LEMOS MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1116014 JAIME GOMES DA SILVA JUNIOR MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1108867 JAIRO SEVERO DA SILVA CALADO MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1088818 JAMERSON DE SOUZA SILVA MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1061866 JHON ANDERSON OLIVEIRA BORGES MANHÃ (11h) 10h30min às 11h00min

1060121 JOÃO JOSÉ DA SILVA TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1095883 JOÃO PAULO VASCONCELOS LINS KROLL TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1138108 JOÃO VICTOR BEZERRA DO NASCIMENT (SUB JUDICE) TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1058772 JOEL ADELINO DOS SANTOS TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1132838 JONATHAN BATISTA DA SILVA TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1081434 JORGE GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1098079 JOSÉ ALVES DA SILVA TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1057666 LAURA DALINA LOPES DA SILVA COSTA TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1087525 LEANDRO BARBOZA DA SILVA TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1129518 LEANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA (SUB JUDICE) TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1069516 LEANDRO PEREIRA DE ARAUJO TARDE (14h) 13h30min às 14h00min

1152985 LILIANE CRISTINA NUNES DE SOUZA TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1057527 LÍVIO GUSTAVO DE FRANÇA MORAES TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1096787 LUCAS LUCIANO CAVALCANTI DA SILVA TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1084605 LUIS BORGES DA SILVA JÚNIOR TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1195037 LUIZ LAERCIO DA SILVA SOUZA TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1126260 LUIZ RODOLFO FELIX FERREIRA TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1082334 MANOEL GAMA DE OLIVEIRA NETO TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1096744 MANOEL LOURENÇO MACHADO ALVES TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1089918 MARCELA ANDRADE LIMA MIRANDA DE SOUZA TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1100045 MARCELO FERREIRA DA CRUZ TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1100104 MARCELO HORÁCIO DE ANDRADE TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1202056 MATHEUS MAGALHÃES LIMA TARDE (15h) 14h30min às 15h00min

1082341 MAZURKIEVISKY DE CESARIS REIS TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1070025 NEILSON DA SILVA SANTANA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1071344 PATRICIA OLIVEIRA DE FRANCA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1140568 PAULO HENRIQUE DE MENEZES BEZERRA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1061768 PAULO ROBERTO CESAR DA SILVA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1135049 REGINA MICHELLE DA SILVA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1055451 RENATA BATISTA DA SILVA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1119633 RENATO DOUGLAS PEREIRA DE MOURA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1202710 RICARDO FELLIPE NASCIMENTO DE FREITAS TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1071034 ROBSON SILVA DE BARROS TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1136842 RODOLFO HENRIQUE ROQUE DE OLIVEIRA LACERDA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

1058857 RODOLFO JOSÉ NASCIMENTO COSTA TARDE (16h) 15h30min às 16h00min

INSCRIÇÃO NOME
HORÁRIO DA

ENTREGA DO EXAMES
HORÁRIO PERMITIDO

PARA ENTRADA

1114850 RODRIGO WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA TARDE (17h) 16h30min às 17h00min

1061217 ROMULO ARANTES SILVA DE ALMEIDA TARDE (17h) 16h30min às 17h00min

1135131 SIDNEI DZINDZIK TARDE (17h) 16h30min às 17h00min

1110432 SILVIO JOSE DA SILVA SANTOS TARDE (17h) 16h30min às 17h00min

1103047 TAMYRES ALVES DOMINGOS TARDE (17h) 16h30min às 17h00min

1058647 THOMAS VICTOR CHAVES DOS SANTOS TARDE (17h) 16h30min às 17h00min

1062829 VANESSA DANTAS VERA CRUZ TARDE (17h) 16h30min às 17h00min

1162368 WILLIAMS RODOFLO BARBOSA CAVALCANTI TARDE (17h) 16h30min às 17h00min